
Egedgaard Ejendomme ApS

CVR-nr.: 42575216

Kirkevej 6
5935 Bagenkop

Årsrapport
2. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Nicki Egedgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egedgaard Ejendomme ApS
Kirkevej 6
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 42575216
Regnskabsår: 02/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret, dette er virksomhedens første regnskabsår og løber fra 02.08.2021 – 31.12.2022.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 9.986 anses for at være tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 2.634.460 og egenkapitalen udgør 31.12.2022 kr. 49.986.

Resultat foreslås overført til næste år med.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		203.817
Vareforbrug		-119.350
Eksterne omkostninger		-20.026
Bruttoresultat		64.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		64.441
Øvrige finansielle omkostninger		-51.569
Ordinært resultat før skat		12.872
Skat af årets resultat	1	-2.886
Årets resultat		9.986
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.986
I alt		9.986

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.574.501
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.574.501
Anlægsaktiver i alt		2.574.501
Udsudte skatteaktiver		4.924
Tilgodehavender i alt		4.924
Likvide beholdninger		55.035
Omsætningsaktiver i alt		59.959
AKTIVER I ALT		2.634.460

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		9.986
Egenkapital i alt		49.986
Gæld til banker		1.396.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.396.644
Gæld til banker		68.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		7.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		780.000
Periodeafgrænsningsposter		4.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.830
Gældsforpligtelser i alt		2.584.474
PASSIVER I ALT		2.634.460

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	-7.810
Ændring af udskudt skat	4.924
	<u>-2.886</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.574.501
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.574.501</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.574.501</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	1.465.344	68.700	1.396.644	1.112.718
	<u>1.465.344</u>	<u>68.700</u>	<u>1.396.644</u>	<u>1.112.718</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med penginstitutter henligger pr. 31.12.2022 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 1.300.000,- og nom 295.000 i ejendomme.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse om ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.
Nicki Egedgaard og Jacike Egedgaard.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0